Профсоюз работников народного образования и науки

Российской Федерации

Медведевский районный комитет Республики Марий Эл

ПЛЕНУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15  января  2019  года                 п.  Медведево                                      № 8 – 4
О  проведении  XXII  отчётно – выборной  конференции  Медведевской  районной  организации  профсоюза  работников  народного  образования  и  науки  Российской  Федерации
  В  соответствии  с  пунктами  8.2.2,  8.2.3,  8.2.4,  8.3.1  (часть  3)  Положения  о  Медведевской  районной  организации  профессионального  союза  работников  народного  образования  и  науки  Российской  Федерации  пленум  районного  комитета  профессионального  союза  работников  народного  образования  и  науки  Российской  Федерации  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести  XXII  отчётно – выборную  конференцию  Медведевской  районной  организации  профсоюза  работников  народного  образования  и  науки  Российской  Федерации  15  октября  2019  года.  Местом  проведения  конференции  определить  актовый  зал  Медведевской  средней  общеобразовательной  школы  №3.

2. Внести  на  рассмотрение  конференции  следующую  повестку  дня:

2.1 Отчёт о работе Медведевского районного  комитета  профессионального  союза  работников  народного  образования  и  науки  Российской  Федерации  за  период  с  21  октября  2014  года  по  15  октября  2019  года.

2.2 Отчёт о работе контрольно – ревизионной комиссии  Медведевской районной  организации  профессионального  союза  работников  народного  образования  и  науки  Российской  Федерации  за  период  с  21  октября  2014  года  по  15  октября  2019  года.

2.3 О прекращении полномочий выборных органов  Медведевской районной организации  профессионального  союза  работников  народного  образования  и  науки  Российской  Федерации.

2.4 О выборах председателя Медведевской районной организации  профессионального  союза  работников  народного  образования  и  науки  Российской  Федерации.

2.5 О формировании Медведевского  районного  комитета  профессионального  союза  работников  народного  образования  и  науки  Российской  Федерации.

2.6 О формировании  президиума Медведевской  районной  организации  профессионального  союза  работников  народного  образования  и  науки  Российской  Федерации.

2.7 О выборах контрольно – ревизионной комиссии  Медведевской районной организации  профессионального  союза  работников  народного  образования  и  науки  Российской  Федерации.

2.8 О выборах делегатов на ХХI республиканскую отчётно – выборную профсоюзную конференцию.

2.9 О делегировании  представителей в состав Марийского республиканского  комитета  профессионального  союза  работников  народного  образования  и  науки  Российской  Федерации.

3. Утвердить  норму  представительства  на  XXII  Медведевскую  районную  конференцию  профсоюза  работников  народного  образования  и  науки  РФ: 1  делегат  от  50  членов  профсоюза,  но  не  менее  одного  делегата  от  каждой  первичной  профсоюзной  организации.

4. В  соответствии  с  пунктом  8.2.6  Положения  о  Медведевской  районной  организации  профсоюза  работников  народного  образования  и  науки  РФ  председатель  районной  организации,  его  заместители,  председатель  контрольно – ревизионной  комиссии  по  должности  являются  делегатами  конференции.

5. Установить,  что  избрание  делегатов  на  районную  конференцию  и  делегирование  представителей  в  состав  районного  комитета  Профсоюза  осуществляются  на  отчётно – выборных    собраниях  первичных  профсоюзных  организаций.
6. Первичным  профсоюзным  организациям  в  срок  до  01  февраля  2019  года  представить  в  Медведевский  райком  профсоюза  информацию  о  дате  проведения  отчётно – выборного  собрания.

7. Контроль  за  выполнением  постановления  возложить  на  Павлова В.Г.

Председатель                                                              В.Г.Павлов

Приложение  к  постановлению  VIII  пленума

РК  Профсоюза  от  15  января  2019  года

Количество  делегатов,  избираемых  на  XXII  отчётно - выборную  конференцию  Медведевской  районной  организации  профсоюза  работников  народного  образования  и  науки  Российской  Федерации

	Членов

профсоюза
	Количество

делегатов

	1.Азановский детский  сад
	31
	1

	2.Ежовский детский  сад
	30
	1

	3.Знаменский детский  сад
	38
	1

	4.Краснооктябрьский детский  сад
	63
	2

	5.Кузнецовский  детский  сад
	28
	1

	6.Медведевский   детский  сад  № 1
	35
	1

	7.Медведевский  детский  сад  № 2
	57
	2

	8.Медведевский  детский  сад   № 3
	31
	1

	9.Медведевский  детский  сад  № 4
	46
	1

	10.Медведевский  детский  сад №5
	53
	2

	11.Медведевский   детский  сад  № 6
	70
	2

	12.Новоарбанский  детский  сад
	37
	1

	13.Русскокукморский  детский  сад
	29
	1

	14.Руэмский   детский  сад   «Лесная  сказ.»
	75
	2

	15.Руэмский   детский  сад   «Родничок»
	51
	2

	16.Светлый  детский  сад
	11
	1

	17.Силикатный  детский  сад
	23
	1

	18.Сурокский  детский  сад
	39
	1

	19.Томшаровский детский сад
	7
	1

	20.Шойбулакский   детский  сад
	62
	2

	21.Юбилейный  детский  сад
	26
	1

	22.ДДТ
	15
	1

	23.ДЮСШ
	13
	1

	24.Люльпанский центр
	52
	2

	25.Отдел образования
	54
	2

	26.ПУ №112
	4
	1

	27.По  должности

	2

Количество  делегатов,  избираемых  на  XXII  отчётно - выборную  конференцию  Медведевской  районной  организации  профсоюза  работников  народного  образования  и  науки  Российской  Федерации

	Членов

профсоюза
	Количество

делегатов

	1.Азановская    средняя  школа
	33
	1

	2.Азяковская  начальная  школа – дет/ сад
	25
	1

	3.Вечерняя  школа   п. Светлый
	7
	1

	4.Ежовская основная  школа
	30
	1

	5.Знаменская средняя   школа
	41
	1

	6.Коминская     основная  школа
	28
	1

	7.Краснооктябрьская  средняя  школа
	52
	2

	8.Кузнецовская  средняя  школа
	46
	1

	9.Куярская  средняя  школа
	39
	1

	10.Люльпанская  средняя  школа
	47
	1

	11.Медведевская  гимназия
	77
	2

	12.Медведевская   средняя  школа    № 2
	71
	2

	13.Медведевская   средняя  школа   №3
	90
	2

	14.Медведевская вечерняя  школа
	9
	1

	15.Новоарбанская  средняя  школа
	35
	1

	16.Нужъяльская   основная  школа
	21
	1

	17.Нурминская  средняя  школа
	57
	2

	18.Пекшиксолинская  основная  школа
	31
	1

	19.Пембинская  начальная  школа – дет/ сад
	23
	1

	20.Пижменская  основная  школа
	32
	1

	21.Русскокукморская  средняя  школа
	27
	1

	22.Руэмская  средняя  школа
	59
	2

	23.Руэмский лицей
	30
	1

	24.Сенькинская  средняя  школа
	48
	1

	25.Силикатная  средняя  школа
	40
	1

	26.Сурокская  средняя  школа
	25
	1

	28.Туршинская  основная  школа
	30
	1

	29.Цибикнурская   основная  школа
	33
	1

	30.Шойбулакская   средняя  школа
	50
	2

	31. Юбилейная  средняя  школа
	34
	1

	Итого
	2150
	74